2.3.6.3.06 Productos metálicos 15,075.68

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 9,605.20

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 94,016.50

2.6.5.5.01 Equipo de comunicación, telecomunicaciones y
señalamiento

68,086.00

Total 186,783.38

**Ciento ochenta y seis  mil setecientos ochenta y tres con 38/100 (186,783.38)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.493-Versión 1 186,783.38

Monto de Compromiso
27/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131768431 Alce Soluciones, SRL 186,783.38

Total 186,783.38

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: